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nstalacje solarne przy pomocy kolektorow NX za
energie promieniowania stonecznego w ciepto uzytko

Wytworzone w kolektorach stonecznych ciep
przez czynnik roboczy do zbiornika
przemystowej, w ktérym zostaje z
pracg systemu steruje réznic
wspétpracujacy zpompa obie,

or temperatu

Innowacyjna budowa ramy kolektora

W kolektorze NX zastosowano nowoczesng technologie giecia
ramy ze stali nierdzewnej. Technologia polega na wykonaniu
ramy gtéwnej z jednego odcinka profilu bez zbednych spoin w
narozach. Rama bez spoin jest duzo szczelniejsza, posiada
bardziej estetyczny wyglad i co najwazniejsze - nie wystepuje
ryzyko zwigzane z rozszczelnieniem po kilkuletnim okresie
eksploatacji.

Niepowtarzalny design

Srebrny kolor obudowy kolektora oraz granatowo - czarny odcien
widocznego przez szybe solarng absorbera, uszlachetnia wyglad
kazdego dachu.

Wysoka trwatos¢

Gwarancjg dtugiej zywotnosci urzadzenia jest stal nierdzewna -
materiatuzyty do produkcji obudowy

Mozliwos¢ montazu na kazdym dachu

Specjalnie zaprojektowane zespoty montazowe, wykonane ze
stali nierdzewnej i aluminium, zapewniaja szybki i bezpieczny
montaz kolektoréw na kazdym dachu z dowolnym pokryciem.

Normy i badania

Kolektor NX zostat przebadany w Laboratorium Badawczym
Fraunhoferw Freiburgu.
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Zdjecia produktéw umieszczone na karcie technicznej mogq odbiegac od wyglqdu produktéw znajdujqcych sie w sprzedazy.
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Podstawowe dane techniczne

Zastosowanie:

Wymiary:

Dtugosc

Szerokos¢

Wysokos¢

Ciezar

Powierzchnie:
Powierzchnia brutto
Powierzchnia apertury
Powierzchnia absorbera
Rama:

Materiat ramy
Materiat uszczelniajacy
Dno kolektora:
Materiat gr.
Absorber:

Materiat

Grubos¢

Warstwa selektywna
Stopien absorpcji
Stopien emisji
Pojemnos¢ absorbera
Metoda potaczenienia
Nosnik ciepta

Forma przeptywu
Rury podtuzne absorbera
Rury zbiorcze

Liczba przytaczy
Szyba:

Rodzaj

Grubos¢

Stopien transmisji
Izolacja cieplna:
Materiat

Grubos¢

Dane dodatkowe:
Sprawnos¢ kolektora n0
Temperatura stagnacji
Max. ci$nienie robocze
Mikrowentylacja
Zalecany przeptyw
Potaczenie w 1 rzedzie

Dostepnos¢ koloréw

Dostepnosé montazu

ZgodnosS¢ z norma

Straty cisSnienia

Wspomaganie przygotowania c.w.u.
Wspomaganie ogrzewania podtogowego
Wspomaganie ogrzewania basenéw

1905 mm
1065 mm
60 mm
32kg

2,03m’
1,85 m’
1,84 m*

Stal nierdzewna
Klej

Blacha aluminiowa gr.0,4 mm

Miedz
0,2 mm
Sun Select
0,95 + 0,02
0,05 +0,02
1,451

Lutowanie powierzchniowe

Glikol propylenowy + woda
Meandra
@8 x 0,5mm
@22 x1 mm
4

Szkto solarne
3,2mm
0,919

Wetna mineralna

20 mm

79,1%
177°C
10 bar
Tak
251/m*h
Do 10 kolektoréw

Naturalny kolor aluminium
Dach
Taras
Fundament
Sciana

EN 12975

112

111

110

109

108

107

mbar

106

W

105

104

103

0 50 100

s>

150

200

250

I/h

300 350 400 450 500

O ul. Piaskowa 7, 47-400 Racibérz

0,9
08
0,7
0,6
0,5
0,4
03
0,2

0,1

0
=)
@
1065
o
©
1065
Sprawnos¢ cieplna
\\
\\
0 10 20 30 40 60 70 80 90 100 110 120
AT
a, = 3,782 [W/m'K] a,= 0,015 (W/mK’]
54 info@sunex.pl

[J+4832414 9212

Zdjecia produktéw umieszczone na karcie technicznej mogq odbiegac od wyglqdu produktéw znajdujqcych sie w sprzedazy.




	Strona 1
	Strona 2

